
Vítejte v O-vedení

Jsme profesionální výrobce PCB s více než deseti lety zkušeností. Produkty Range-Single, Double Side,
Vícevrstvý PCB, Flexibilní PCB a MCPCB.We mohou poskytnout rychlé prototypové služby - S / S v 24
hodinách, 4-8LAYERS v 48-96 pracovních hodinách.

Otvory mědi děr minimálně .025 AVG, 0,20 min .. Otvory nemusí být zapojeny

Balení s bezbarvou průhlednou bublinovou fólií, 25 ks / taškou, dejte vysoušku v boku, vložte kartu
indikátoru vlhkosti na horní straně

Popis výrobku

Výrobce desky s plošnými spoji
PCB deska výrobce Čína

PCB Prototyp výrobce Čína
Rychlé detaily

Místo původu Guang Dong, Čína (pevnina) Jméno značky O-vedoucí
Základní materiál EN-4, hliník Tloušťka mědi 0.5 oz-oz
Min. Velikost otvoru0,2 mm Min. šířka čáry 0,2 mm
Povrchová úprava Zlatý ponoření, OSP, olovo volný hasl Tloušťka desky 0,1 až 5 mm

Použitelné pro LED, mobilní telefon, klimatizace,
pračky Charakter Průmyslová kontrola

PCB.
Certifikáty ISO9001, UL, RoHS, SGS Q / CTN. 10ks-100ks.
Hmotnost 0,01 kg-5 kg MOQ. 10ks.
Barva Modrá, červená, zelená, černá. Žlutá Cena $ 0.1- $ 10

Modelové číslo Power Bank PCB Montáž PCBA
výrobce Velikost 0,01 m3-10.

Typ desigh. Požadavek zákazníka Min. Spacing linií 0,2 mm

Balení a dodání
Podrobnosti o
balení:

16 let Profesionální výrobce PCB OEM

Detaily
objednávky

7-12 dnů

Popis produktu

16 let Profesionální OEM PCB Deska výroba

Směřovat 2014. 2015 ~ 2016. 2017 ~ 2018.
Objem Vzorek Objem Vzorek Objem Vzorek

Počet vrstev 32. 42. 38. 44. 42. 48.
Min / Space Line (μm) 50/50. 40/45. 40/45. 40/40. 35/40. 35/35.

http://www.o-leading.com/products/Small-volume-pcb-manufacturer23.html
http://www.o-leading.com/products/pcb-board-manufacturer-china-oem-pcb-board-manufacturer-china.html
http://www.o-leading.com/products/OEM-Pcb-prototype-manufacturer-china.html


Min Hole
Průměr (mm) 0.15. 0.10. 0.15. 0.10. 0.15. 0.10.

Poměr stran
Pth. 14: 1. 16: 1. 16: 1. 18: 1. 18: 1. 20: 1.

n + c + n 4 + C + 4 5 + C + 5 5 + C + 5 6 + C + 6 5 + C + 5 6 + C + 6
Všechny propojení vrstev 5 + 2 + 5 6 + 2 + 6 5 + 2 + 5 6 + 2 + 6 5 + 2 + 5 6 + 2 + 6
Plnění desky Ano - Ano - Ano -
Min. Tloušťka jádra (vyloučit
měď) μm 50. 40. 40. 30. 40. 30.

Min laserový vrták. Průměr
(μm) 75. 65. 65. 50. 50. 40.

Přes pohřben
Díra / skládaný přes Ano - Ano - Ano -

Materiál FR4, Megtron, Nelco, Rogers, těžká měď, atd.
Integrovaný kondenzátor
PCB. Ano - Ano - Ano -

Povrchový proces
Bezolovnatý hasl, Enig, OSP, ponořovací stříbrná, ponorná cín,
Zlato flash, zlaté prstové pokovování, selektivní tvrdé zlato pokovování,
Odlupovací svařovací maska, uhlíkový inkoust

http://www.o-leading.com/news/Printed-Circuit-Board-Manufacturer-Pcb-prototype-manufacturer-china.html




Náš tým



Certifikace





Balení a dodání
detaily balení 16 let Profesionální OEM PCB deska výrobce
Detail doručení 7-12 dnů

Faq.
1. Jak zajišťují kvalitu o-vedení?
Naše vysoká kvalita byla dosažena s následujícími.
1. Zpracování je přísně kontrolován podle normy ISO 9001: 2008.
2.energie používání softwaru při řízení výrobního procesu
3.State-of-art zkušební zařízení a nástroje. Např. Létající sonda, rentgenová kontrola, AOI
(automatizovaný optický inspektor) a ICT (testování v obvodu).
4.Podedávaný tým zajištění kvality s procesem analýzy selhání
5.Kontinuální školení a vzdělávání

2. Jak o-vedoucí udržuje konkurenční cenu?
Během posledního desetiletí se ceny mnoha surovin (např. Měď, chemických látek) zdvojnásobily,
ztrojnásobily nebo čtyřnásobek; Čínská měna RMB ocenila 31% nad americkým dolarem; A naše
pracovní náklady se také výrazně zvýšily. O-vedoucí však udržovali naši cenu stabilní. To vlastní
zcela na naše inovace při snižování nákladů, vyhnout se odpadům a zlepšování účinnosti. Naše ceny
jsou velmi konkurenceschopné v průmyslu na stejné úrovni kvality.
Věříme v partnerství Win-win s našimi zákazníky. Naše partnerství bude vzájemně prospěšné, pokud
vám můžeme poskytnout hranu nákladů a kvalitě.



3. Jaké druhy desek mohou o-vedoucího procesu?
Společné FR4, high-tg a bez halogenových desek, Rogers, Arlon, Telfon, hliníkové / měděné desky, PI
atd.

4. Jaké údaje jsou potřebné pro výrobu PCB?
Nejlepší je poskytnout data v Gerber 274-x formátu. Kromě toho mohou být také zpracovány
CAM350, CAD, Protel 99SE, podložky, dxp a orel.

5. Jaký je typický proces procesu pro vícevrstvé PCB?
Řezání materiálu → Vnitřní suchý film → Vnitřní leptání → Vnitřní AOI → Multi-Bond → vrstva Stack
Up Lisování → Vrtání → PTH → Panelové pokovování → Vnější suchý fólie → Vzorkové pokovování →
vnější leptání → Vnější aoi→ Směrování → E / T → Vizuální kontrola.


